ISTITUTO PER LO STUDIO
E LA PREVENZIONE ONCOLOGICA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con D.P.G.R.T. n. 201 del 19.12.2073 )

N /f 66 dl JU L1206

Oggetto: LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI O.N.A.O.S.I. I° SEMESTRE 2016 PERSONALE
DIPENDENTE ISCRITTO ALL’ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI, ODONTOIATRI, DEI
FARMACISTI E DEI VETERINARI.

Struttura Proponente «B . @»E’ Z\ NS A %\E*\\bﬁ\v\dﬁ

i)
Proposta n. Responsabile del Procedimento  Umberto Domenichini \ QJ)
Q_ i

Estensore

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

| ]

Importo di spesa:

~ Conto Economico n.

Eseguibile a norma di Legge dal ? 2 Uiﬁ, 2816
Pubblicato a norma di Legge il 2 2 gﬁ C‘ 2%‘%%
‘.

Inviato al Collegio Sindacale il

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 - 50139,
Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 201 del 19.12.2013

4, 22106 200
Pag.n. 1 delibera n. /46 del ’



Visti:
-1 D. Lgs.vo n. 502 del 30/12/1992 e sue successive modifiche ed integrazioni;

- la LRT n. 40 del 24.02.2005 di “Disciplina del Servizio Sanitario Regionale” e successive modifiche ed
integraziont;

-la LRT 4 MARZO 2008, n. 3 recante “Istituzione e organizzazione dell’Istituto per lo Studio e la Prevenzione
Oncologica (ISPO) Gestione Liquidatoria del Centro per lo Studio e la Prevenzione Oncologica”, come
modificata dalla LRT n. 32 del 19.06.2012, in forza della quale ISPO ¢& Ente del SSR, dotato di personalita
giuridica pubblica e di autonomia organizzativa, amministrativa e contabile;

- la delibera del Direttore Generale n° 5 del 14.07.2008 con la quale ¢ stato approvato il regolamento dell’'ISPO;
Premesso che:

- ai sensi della legge 31.1.1949 n. 21 e del Decreto del Ministero del Tesoro n. 11217 del 18.5.50 questa Azienda
deve provvedere al versamento all'O.N.A.O.S.I dei contributi obbligatori a carico dei Sanitari dipendenti;

- PONAOSI ha emanato la circolare del 31.7.2008 n. 3095/u con la quale vengono diramate le nuove quote
contributive e i relativi parametri;

Rilevato che i contributi O.N.A.O.S.1, a carico dei dipendenti, relativi al 1° semestre 2016 ammontano
complessivamente euro Euro 2.067,12 che questi devono essere liquidati alla dovuta scadenza di legge

Ravvisata la necessita di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente;

DELIBERA
Per i motivi espressi in parte narrativa:

1) di autorizzare la S.C. Amministrazione Bilancio e Finanza dell’Asl 10 di Firenze ad effettuare, per conto
del LS.P.O. il pagamento della trattenuta effettuata ai dipendenti di Euro 2.067,12 mediante versamento
tramite bonifico sul ¢/c postale di cui al codice IBAN: IT 16 T 07601 03000 000010598068, entro il
15/07/2016, come da scadenza di legge

2) di trasmettere copia del presente atto alla S.C. Amministrazione Bilancio e Finanze del’Azienda USL 10
per gli adempimenti di competenza e alle scadenze di legge;

3) didichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente;

4) di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 42, comma 2, della Legge Regionale
Toscana n. 40 del 24.08.2005.

kY

) .
IL DIRETTORESANITARIO | ‘ DIRETTORE AMMINTSTRATIVO
Dr. Ricgggs%th " Dr. Catraro [Fabrizio

A

il
f‘iv‘v:
iy
i

A

\
L

N
Pag.n. 2 delibera nﬁéé del




Strutture aziendali da partecipare :

S.C. AMMINISTRAZIONE BILANCIO E FINANZA ASF

S.S8. ACQUISIZIONE RISORSE UMANE ASF

S.S. CONTABILITA” E CONTROLLO GESTIONE ISPO

SETTORE GESTIONE ECONOMICA PERSONALE DIPENDENTE ESTAV CENTRO

Pag.n. 3 delibera n/{ éédel Ji i



